ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 096/2025

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN no uso de
suas Atribuições legais, de conformidade com o que estabelece
a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1º - DETERMINAR a lotação do servidor, ocupante do
cargo de motorista, abaixo relacionado, a partir de 18 de
Fevereiro de 2025, conforme segue:

ALCIMAR MEDEIROS
Lotação: Secretaria Municipal de Educação

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se

Ipueira/RN, 18 de Fevereiro de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:5B0A784E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2025. Edição 3480
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 16:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5B0A784E/03AFcWeA692vmrkWdeN8nxxG11sP4aI_6r2Apr2WtrWZIxtGtdBVHiYDfQY-pHBd3… 1/1